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Verifiche intermedie 

PRIMO ANNO 
 
 

 

Settore Giorno Ora 

Diritto Penale (Prof. Cupelli) 
I VERIFICA 
II VERIFICA 
III VERIFICA 
IV VERIFICA 

 

18.12.20 
29.01.21 
26.03.21 
29.04.21 

 

15-20 
15-20 
15-20 
09-13 

Procedura penale (Prof. Geraci) 
I VERIFICA 
II VERIFICA 

05.02.21 
14.05.21 

17-20 
17-20 

Diritto Civile (Prof. Marini) 
I VERIFICA 
II VERIFICA 

 
11.03.21 
20.05.21 

 
17-20 
15-20 

Procedura Civile (Prof. Briguglio) 
I VERIFICA 
II VERIFICA 

 
12.02.21 
15.04.21 

 
9-13 
9-13 

Diritto Amministrativo (Prof. Cardarelli) 
I VERIFICA 
II VERIFICA 

21.01.21 
09.04.21 

9-13 
15-17 

Diritto del lavoro ( Prof. Pisani) 
I VERIFICA 

 

18.03.21 
 

17-20 

 
 
 
 
 
 
 
 

La valutazione insufficiente in almeno una delle seguenti discipline: Diritto civile, Diritto penale, 

Diritto Amministrativo comporta l’obbligo di esame orale nella disciplina insufficiente; il 

mancato superamento della prova orale comporta la NON ammissione al secondo anno per gli 

iscritto al primo anno e la NON ammissione alla prova finale per gli iscritti al secondo anno. 


